
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року

Про розгляд клопотання ТОВ «ПОЛІССЯ ЕНЕРДЖІ» 
щодо внесення змін в договори оренди землі 

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ПОЛІССЯ ЕНЕРДЖІ» від 20.03.2023 року про внесення змін в договори 
оренди землі, керуючись статтею ЗО Закону України «Про оренду землі», 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами 
та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань. управління комунальною власністю житлово-комунального
господарства, інвестиційного розвитку. земельних ВІДНОСИН, екології,

5
5

природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 8 розділу «Строк дії договору» Договору оренди 
землі, укладеного 17 листопада 2020 року стосовно земельної ділянки з 
кадастровим номером 5620881300:03:027:0285, що розташована на території 
Володимирецької селищної ради (колишньої Берестівської сільської ради), 
виклавши пункт 8 Договору оренди землі в новій редакції: «Договір укладено 
на 49 (сорок дев’ять) років».

2. Внести зміни в пункт 8 розділу «Строк дії договору» Договору оренди 
землі, укладеного 17 листопада 2020 року стосовно земельної ділянки з 
кадастровим номером 5620881300:03:027:0286, що розташована на території 
Володимирецької селищної ради (колишньої Берестівської сільської ради), 
виклавши пункт 8 Договору оренди землі в новій редакції: «Договір укладено 
на 49 (сорок дев’ять) років».

3. Внести зміни в пункт 8 розділу «Строк дії договору» Договору оренди 
землі, укладеного 17 листопада 2020 року стосовно земельної ділянки з 
кадастровим номером 5620881300:03:027:0289, що розташована на території 
Володимирецької селищної ради (колишньої Берестівської сільської ради), 
виклавши пункт 8 Договору оренди землі в новій редакції: «Договір укладено 
на 49 (сорок дев’ять) років».



4. Доручити селищному голові Василю КОВЕНЬКУ укласти від імені 
селищної ради з Товариством з обмеженою відповідальністю «ПОЛІССЯ 
ЕНЕРДЖІ» додаткові угоди до договорів оренди землі стосовно земельних

зділянок кадастровими номерами 5620881300:03:027:0285,
5620881300:03:027:0286, 5620881300:03:027:0289.

5. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «ПОЛІССЯ 
ЕНЕРДЖІ» провести зміни в державній реєстрації права оренди стосовно

зземельних ділянок кадастровими номерами 5620881300:03:027:0285 ?
5620881300:03:027:0286, 5620881300:03:027:0289 у Державному реєстрі
речових прав на нерухоме майно та їх обмежень та використовувати земельні 
ділянки за цільовим призначенням з дотриманням вимог статей 96, 103 
Земельного кодексу України та інпшх нормативно-правових актів.

6. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного
голови Арсенію КОТОК ,КА

4^5

5 
о

Селищний голова Василь КОВЕНЬКО

■



протокол поіменного голосування
/19 сесія Володимирецької селищної ради VIII скликання/

Про, розгляд ^клопотання ТО В. << ПОЛІССЯ, .ЕІІЕРХ(ЖЇ>> щодо внесення змін 
договори, оренди землі
Доповідає Віктор ВОЙТОВИЧ - Начальник земельного відділу

в

Проект рішення N9 815
№ 
п\п П.І.П. депутата

голосування
за проти утримав 

ся
не 
голосу 
вав

відсутні

1 
2
З 
4
5 
6
1
8 
9
10 
11
12 
13
14 
15 
16
17 
18
19 
20 
21 
22

Андрєєв Дмитро Володимирович 
Базака Іван Степанович
Блищйк Юрій Миколайович 
Бобрик Олександр Онуфрійович 
БОва Анатолій Васильович 
Будник Юрій Степанович 
Буравський Сергій Борисович 
Гапонов Олег Іванович 
Губеня Ігор Антонович 
Дацький ІЛЛЯ Петрович 
Десятник Микола Євдокимович 
Діжурко Анатолій ВалерійовиЧ 
Іваненнко Віталій Корнійович 
Козярець Юрій Степанович 
КоТовиЧ Арсен Павлович 
Крук Олександр Миколайович 
Остапенко Анатолій Федорович 
Ошурко Марія Володимирівна 
Подерня Володимир Іванович

Ромась Анатолій Федорович

X
4-

Ч"

+

І

4
4 

'4

4
ЇЯ

Савонік
В о л о дймировйч

Володимир

23
24
25
26
27

Тарасюк Аркадій Іванович 
Федіна Г алйна Федорівна 
Христянович Тамара Анатоліївна

]/

Яеинська Вікторія Іванівна
Селищний голова
Ковенько Василь Васильович

Результати голосуваїшя:

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Член лічильної комісії:

/А ТГ-

25 Прийнято рішення № 1028


